

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z Has Bezvěř (Oprava objektu po požáru)

strana 1

číslo	popis	měrná jednotka	množství	cena jednotka	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV								
<i>Stavební díl nepřirazen</i>								
<i>stavební práce</i>								
1 1	zajištění štítového zdiva včetně konzoly do ulice	m2	4.63000	3 600.00	16 668.00			21
2 2	sanace kleneb	m2	40.72000	760.00	30 947.20			21
3 3	odstranění římsy rozebráním	m3	0.53000	4 700.00	2 491.00			21
4 4	žb pozdní věnec	m3	1.71000	6 600.00	11 286.00			21
5 5	zdění štítového zdiva porotherm 30cm	m2	37.92000	1 410.00	53 467.20			21
6 6	zdění štítového zdiva porotherm 11,5cm	m2	4.50000	1 650.00	7 425.00			21
7 7	zdění štítového zdiva porotherm 8cm	m2	1.64000	850.00	1 394.00			21
8 8	omítka zdiva	m2	23.52000	290.00	6 820.80			21
9 9	lokální oprava stávajícího zdiva	soub	1.00000	17 000.00	17 000.00			21
10 a10	žb věnec krovu C	m3	0.95000	6 600.00	6 270.00			21
11 a11	výkop pro základovou patku	m3	0.25000	800.00	200.00			21
12 a12	betonová patka	m3	0.25000	2 700.00	675.00			21
13 a13	ocelový sloup HEB 120	m	3.00000	1 950.00	5 850.00			21
14 a14	rozšíření stropního otvoru	m2	2.20000	3 500.00	7 700.00			21
15 a15	zdění příček porotherm 11,5cm	m2	3.43000	1 150.00	3 944.50			21
16 a16	překlady příček	ks	1.00000	250.00	250.00			21
17 a17	dveřní zárubeň vč. křídla EW30DPS	ks	2.00000	9 000.00	18 000.00			21
18 a18	omítky příček	m2	6.86000	290.00	1 989.40			21
19 a19	ocelové plechové schodiště	ks	1.00000	28 000.00	28 000.00			21
20 a20	montáž krovu B	m3	5.18000	5 500.00	28 490.00			21
21 a21	montáž krovu C	m3	2.50200	5 500.00	13 761.00			21
22 a22	montáž krovu A	m3	4.10000	5 500.00	22 550.00			21
23 a23	montáž podstrešní folie	m2	178.61000	105.00	18 754.05			21
24 a24	montáž kontralatí	m3	0.68000	5 500.00	3 740.00			21
25 a25	montáž latí	m3	1.80000	5 500.00	9 900.00			21
26 a26	SDK podhled požární předěl	m2	7.50000	850.00	6 375.00			21
27 a27	montáž oplechování vč. háků	soub	1.00000	12 000.00	12 000.00			21
28 a28	montáž krytiny	m2	178.61000	170.00	30 363.70			21
29 a29	krytiny střech	m2	178.61000	420.00	75 016.20			21
30 a30	hromosvod	soub	1.00000	25 000.00	25 000.00			21
31 a31	montáž žlabů	m	29.80000	190.00	5 662.00			21
32 a32	montáž svodů	m	16.00000	170.00	2 720.00			21
33 a33	oplechování požárního předělu štítové zdi	soub	1.00000	6 000.00	6 000.00			21
34 a34	přesun hmot, lešení	soub	1.00000	25 000.00	25 000.00			21
<i>Σ stavební díl nepřirazen</i>					505 710.05			
Σ HSV					505 710.05			
Σ					505 710.05			

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
Z Has Bezvěř (Oprava objektu po požáru)

strana 1

objekt základní objekt**dodavatel**

Jiří Chrenák

IČO 10347356

DIČ 130-6107250787

základní rozpočtové náklady

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	505 710.05	0.00	0.00	505 710.05
specifikace	0.00	0.00	0.00	0.00
stroje	0.00	0.00	0.00	0.00
HZS	0.00	0.00	0.00	0.00
ostatní	0.00	0.00	0.00	0.00
Σ	505 710.05	0.00	0.00	505 710.05

vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit	10 114.20
Mimostaveništní doprava	15 171.30
Σ	25 285.50

Σ	cena objektu	530 995.55
DPH 21 % ze základu	530 995.55	111 509.07
cena objektu včetně DPH		642 504.62